债券代码: 127852.SH 债券简称: PR 溧停车

债券代码: 1880148.IB 债券简称: 18 溧水停车场债

债券代码: 167713.SH 债券简称: 20 溧水 F1

债券代码: 133017.SZ 债券简称: 21 溧水 02

债券代码: 194012.SH 债券简称: 22 溧水 02

债券代码: 182903.SH 债券简称: 22 溧水 Y1

债券代码: 114342.SH 债券简称: 22 溧水 F1

债券代码: 250031.SH 债券简称: 23 溧水 F1

债券代码: 252319.SH 债券简称: 23 溧水 F2

债券代码: 252964.SH 债券简称: 23 溧水 F3

债券代码: 254867.SH 债券简称: 24 溧水 F1

债券代码: 256797.SH 债券简称: 24 溧水 F2

南京溧水城市建设集团有限公司 关于取消监事会及监事的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

公司原监事会成员如下:

姓名	职务
饶婷	监事会主席
赵静	职工监事
牛福华	职工监事
陈圳强	职工监事
强力	职工监事

饶婷,1976年10月出生,汉族,江苏溧水人;历任南京飞燕活塞环股份有限公司、中国太保产险溧水支公司、南京中信会计师事务所职员。原任南京溧水城市建设集团有限公司监事会主席。

赵静,1985年9月出生,汉族,江苏溧水人,本科学历;历任南京溧水城市建设集团有限公司财务部副部长、工会主席、妇联主席、 人力资源部部长。原任南京溧水城市建设集团有限公司职工监事。

牛福华,1979年2月出生,汉族,江苏溧水人,本科学历;历任溧水县钟声电脑学校、江苏万辰置业投资有限公司、中山保障房公司职员,南京溧水城市建设集团有限公司工会副主席、资产运营管理部部长。原任南京溧水城市建设集团有限公司职工监事。

陈圳强,1986年4月出生,汉族,福建漳州人,本科学历;历 任部队基层财务助理。原任南京溧水城市建设集团有限公司职工监事。

强力,1989年5月出生,汉族,江苏溧水人,本科学历;历任南京苏通路桥工程有限公司职员。原任南京溧水城市建设集团有限公司职工监事。

(二)人员变动的原因和依据

根据公司股东决议及董事会决议,公司不设监事会及监事,设置审计委员会履行监事会相应职权,并修订公司章程。

(三)新聘任人员的基本情况

新聘任审计委员会成员 3 人, 任职人员如下:

刘昌红,1973年2月生,汉族,江苏溧水人,中共党员,本科学历;历任南京市溧水县孔镇乡多经公司技术员、南京市溧水县孔镇乡多经公司技术员、南京市溧水县孔镇乡团委书记;南京市溧水县和凤镇团委书记、农服中心主任、党政办主任、综治办主任、党委委员、副镇长;南京市溧水区东屏镇镇长、党委副书记;南京溧水产业投资控股集团有限公司党委副书记、总经理、董事长;现任南京溧水城市建设集团有限公司董事长。

戚明坤,1976年4月出生,汉族,研究生学历;历任国投新集能源股份有限公司财务经理,苏宁电器股份有限公司财务经理,南京丰盛产业控股集团有限公司板块财务总监,南京恒德东汇投资集团有限公司集团财务总监,南京溧水城市建设集团有限公司财务负责人;

现任南京溧水高新技术产业投资有限公司财务负责人,南京溧水城市建设集团有限公司董事。

章萍,1981年8月出生,汉族,中共党员;历任南京市明德至善有限公司职员、售后服务部部长、办公室主任、区域经理,团市委驻溧水团县委青年干事,团县委青年商会副秘书长,团县委志愿者协会副秘书长,团县委办公室主任,南京溧水昱达商贸集团有限公司办公室职员、办公室副主任,南京溧水宾馆有限公司经理;现任南京溧水产业投资控股集团有限公司办公室主任,南京溧水城市建设集团有限公司董事。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本次取消监事会及监事事项已经有权机构决议通过,决策程序符合《公司法》等相关法律法规和公司章程的规定。截至本公告出具日, 本次取消监事会及监事事项已完成工商变更登记。

二、影响分析和应对措施

本次取消监事会及监事事项属于公司经营过程中正常事项,公司 已新设置审计委员会履行监事会相应职权,不会对公司治理、日常管 理、生产经营和偿债能力产生重大不利影响。上述变动完成后公司治 理结构符合《公司法》等相关法律法规和公司章程的规定。

特此公告。

(本页无正文,为《南京溧水城市建设集团有限公司关于取消监事会 及监事的公告》之盖章页)



2025年1月15日